
 

 
 

Zápis ze zasedání STK OFS PZ č. 34 ze dne 29.03.2022 
 
Přítomní: Martin Kaňok, Jan Plichta, Jiří Kárník, Petr Štípek, Mikuláš Zbořil 
Omluven: Petr Poulíček 
 

 

 
1. SCHVÁLENÉ ZMĚNY TERMÍNŮ A HRACÍCH PLOCH 

 
STK schvaluje v souladu s §8, odst. 4 SŘ a čl. 5 RS dohodu klubů o změně termínu utkání 
takto: 
 
• Okresní přebor starších žáků - skupina A, 14. kolo 202121AE1A1404, SK Kostelec u Křížků - SK 

Olympie Dolní Břežany 
původní termín: 16.04.2022 10:15, Sobota, hřiště SK Kostelec u Křížků 
nový termín: 13.04.2022 17:00, Středa, hřiště SK Kostelec u Křížků 
 

• Okresní přebor starších přípravek - skupina C, 13. kolo 202121AG1C1302, FK Mníšek pod 
Brdy/TJ Sokol Čisovice - SK Nučice/FK Dobříč 
původní termín: 17.04.2022 14:30, Neděle, hřiště FK Mníšek pod Brdy 
nový termín: 21.04.2022 18:00, Čtvrtek, hřiště FK Mníšek pod Brdy 
 

• Okresní přebor mladších žáků - skupina B, 14. kolo 202121AF1B1405, SK Olympie Dolní Břežany 
B – TJ Sokol Čisovice/FK Mníšek pod Brdy 
původní termín: 08.05.2022 17:00, Neděle, hřiště D. Břežany 
nový termín: 08.05.2022 10:00, Neděle, hřiště D. Břežany 
 

• Okresní přebor mladších žáků - skupina A, 11. kolo 202121AF1A1104, SK Olympie Dolní Břežany 
A – FC Jílové/Kamenný přívoz 
původní termín: 17.04.2022 17:00, Neděle, hřiště D. Břežany 
nový termín: 13.04.2022 17:00, Středa, hřiště D. Břežany 
 

 
 
 

2. PŘEDÁNÍ DO DK 
 
STK v souladu s §7 odst.2 SŘ předává DK OFS k projednání klub TJ Slovan Hradištko, z.s.  
z důvodu spáchání disciplinárního přečinu porušení SŘ spočívající v odhlášení družstva mladších 
žáků TJ Slovan Hradištko ze soutěže Okresní přebor mladších žáků sk.A, s návrhem na uložení 
disciplinárního trestu vyloučení družstva ze soutěže. 
 

 
 
 
  



 

 
 

 

3. SANKCE 
 
STK uděluje klubu AFK Radlík, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RS, s použitím 
§29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 500,- Kč, za porušení §61 odst. 2 SŘ, nepotvrzení 
ZoU vedoucím družstva v utkání č. 202121AA2A1401 AFK Radlík – TJ Jíloviště B. Pokutu klub uhradí 
dle čl. 44 RS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 34-01-2021/22) 
 
STK uděluje klubu SK Meteor Libeř, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RS, s použitím 
§29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 500,- Kč, za porušení §61, odst. 2 SŘ, nepotvrzení 
ZoU vedoucím družstva v utkání č. 202121AA1A1402 SK Meteor Libeř – SK Sokol Zlatníky. Pokutu 
klub uhradí dle čl. 44 RS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 34-02-2021/22) 
 
STK uděluje klubu TJ Sokol Choteč, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RS, s použitím 
§29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 500,- Kč, za porušení §53, odst. 1 SŘ, nesprávné 
vyplnění ZoU alespoň 15 minut před úředně stanoveným začátkem utkání č. 202121AA1A1405  
TJ Sokol Choteč – SK Rapid Psáry. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 34-03-2021/22) 

 
STK uděluje klubu SK Roztoky, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RS, s použitím 
§29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 100,- Kč, za porušení §53, odst. 1 SŘ, vyplnění 
jména a ID hlavního pořadatele v ZoU v utkání č. 202121AG1A1104 SK Roztoky -  
SK Čechoslovan Dolní Jirčany. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RS prostřednictvím sběrné faktury.  
(STK 34-04-2021/22) 
 
STK uděluje klubu SK Roztoky, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. d) RS, s použitím 
§29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 800,-Kč, za porušení §10, odst.4 SŘ,  
nepředložení soupisky A-družstva ve stanoveném termínu. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RS 
prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 34-05-2021/22) 

 
 
4. SOUPISKY SDRUŽENÝCH DRUŽSTEV A JEJICH NEDOSTATKY 

 
Níže uvedené kluby nepředaly seznamy hráčů sdružených družstev. 
 

• Klub Všenorský SK, z.s. (dorost za Všenory/Jíloviště) 
 

• Klub Spartak Žebrák, z.s. (dorost za Žebrák/Komárov) 
 

• Klub FK Komárov (dorost za Žebrák/Komárov) 
 

• Klub FC Jílové, z.s. (starší žáci za FC Jílové/Sokol Zvole) 
 

• Klub TJ Sokol Velké Přílepy, spolek (starší žáci za TJ Velké Přílepy/Sokol Holubice) 
 

• Klub TJ Sokol Holubice, z.s. (starší žáci za TJ Velké Přílepy/Sokol Holubice) 
 



 

 
 

• Klub FK Jinočany, z.s. (starší žáci za FK Jinočany/FK Zbuzany) 
 

• Klub FK Zbuzany 1953, z.s. (starší žáci za FK Jinočany/FK Zbuzany) 
 

 
STK VYZÝVÁ VÝŠE UVEDENÁ DRUŽSTVA K OKAMŽITÉ NÁPRAVĚ A ZASLÁNÍ SEZNAMŮ ČI 
AKTUALIZOVANÝCH SEZNAMŮ NA ADRESU: OFSPZ@FOTBAL.CZ NEJPOZDĚJI DO PÁTKU 
01.04.2022 
V OPAČNÉM PŘÍPADĚ BUDOU KLUBY PŘEDÁNY K ZAHÁJENÍ DISCIPLINÁRNÍHO ŘÍZENÍ! 

 
5. KONTROLA AREÁLŮ 

 
STK provedla kontrolu šaten rozhodčích v klubu SK Slavia Drahelčice, z.s. s tím, že neshledala, 
žádné nedostatky ve smyslu  §45 SŘ.   
 
STK upozorňuje  (s odkazem na zápis z jednání STK dne 16.08.2021) na povinnost odstranit závady 
stadionů klubům: 

• SK Slavia Jesenice, z.s. 

• Spartak Průhonice, z.s. 

• TJ Sokol Vonoklasy, z.s. 
 

Termín nápravy je do 31.05.2022. 
 
 

6. JINÁ SDĚLENÍ 
 
STK upozorňuje na povinnost klubů mající v jedné věkové kategorii dvě družstva vyplnit  
soupisku A družstva nejpozdějí 3 dny před začátkem jarní části příslušné soutěže a dále  
na povinnost zaslat STK seznamy hráčů sdružených družstev nejpozdějí 3 dny před začátkem jarní 
části příslušné soutěže.  
Pro zaslání výše uvedených dokumentů lze použít emailovou adresu OFS PZ: ofspz@fotbal.cz 
 

 
Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Praha-západ. Doručením rozhodnutí  
se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 
 
 
 

 
 
 zapsal: ověřil: 
 Mikuláš Zbořil Martin Kaňok 
 člen STK OFS PZ předseda STK OFS PZ 

mailto:ofspz@fotbal.cz

